Noruka2 utorn| WUtor no sapayam Konnokeuym [ogutor dK3ameH Utor

161002 AxunbaeBa Exarepuna OneroBna 9 10 10 0 10
161003 AnnpueBckas AHHa BsiueciiaBoBHa 1 2 3 3 7 5
161006 AxwmeroB JKanat AckapoBud 5 8 7 9.5 8
161078 babuna Haranmus AnatonneBHa 9 9 0 9
161008 banakun Annpeit AnekceeBud 10 10 10 0 10
161009 bantabaes I[1aBen CepreeBuu 3 6 5 5 5
161010 bapon [Tonuna ['ne6oBna 1 9 8 9 0 9
161011 bo6koB Konctantra MakcuMoBHY 1 10 7 9 0 9
161079 Brimeroposiiesa Mapust FOpbeBHa 1 9 8 9 0 9
161012 lNaunropu I'eopruii ['eopruesuy 10 7 9 0 9
161014 I'y6anoB Cepreii AnekceeBrd 3 8 6 9 7
161015 Jonrosa [lonmunra BsuecnaBoBHa 9 10 10 0 10
161016 Hpoxun Apocna AnexkcaHapoBuy 1 9 10 10 0 10
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161080
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161062

161028

HynnuxoBa Jlana AnapeeBHa

EmenpuenkoB AnTon CepreeBud

Epmonaes Erop Cepreesuu

3p10MH Muxann AseKkcaHapoBUY

N6parumoB Jlanat PunaroBuy

HUBanunkos Oner AleKkceeBUY

NBanoB Bsuecnas JIMmutprueBud

Npanosa Codrs CepreeBHa

Ucpadunosa Alinyp Tanbi0 KbI3bI

Karan Anexcanap MakcumoBu4

Kazakosa Jlaga CepreeBna

Kanam6er Anatonuii FOpbeBuu

Kamkun Anton [lerpoBuu

Kupunnos Anexcannp ButanbeBud

Kosanenko Kupumn JImutpreBuu
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161076

Kokun Bnanucnas KOpbeBuu

Konopsxueiii Biagumup I'eoprueBuy

Kopenesckuit Anekcannp CepreeBud

Kpacunuu I'ne6 AnexcanapoBud

Kpyrosckuii Poman Binagumuposuy

Kynuk Anna JImutpueBHa

JleontbeBa Anekcanapa [1aBnoBHa

Jlyukun Bagum ImMutpreBud

JIsicoBa EnnzaBera CepreeBHa

Motopun UBan JIMutpueBuy

HecrepoBa Enuzasera CepreeBHa

Huxkwutun 'puropuit CtenanoBuy

HoBukos lBan BukropoBnu

[TuckynoB Anekceir OneroBuy

IInaxoB Muxaun MuxanioBuda
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161044

161045

181001

161046

161047

161066

161085

161094

161049

161086

151063

161051

[TpoxopoBa Maiisi AnexkcanapoBHA

Pemu3zoBckas {apbst BuktopoBHa

Ponun ®enop AuapeeBuy

PooxkoB Kupuiin AHapeeBuy

Psa6osB I1asex [1aBmoBru

PsizanoBckuii lanuun AHnpeeBud

Canumos Pycnan MpexoBuu

Cumos ['ne6 Uropesuy

Cnunka Anekceit BukropoBuu

Canukng Hukomait MuxaiinoBud

Crankyn Jimutpuii AnekceeBud

CykauéBa AHacracus EBrenneBHa

Tepentrok ['11e6 MBanoBHY

Teprepsin Anexcanap AJleKCaHIPOBUY

Tyrtybanuna AHHa AnekceeBHa
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161052

161068

161053

161091

151064

161054

161055

161069

161070

161057

161058

161059

YcerunoB Anapent AHIpeeBuY

VmakoB Huknra ButanseBua

®anun Muxann AnekcaHApOBUY

OunuMoHoB JIMutpuii BsiuecnaBoBuu

®unpko AHHa boprcoBHa

®posioB UBan Unbuu

XappamoB Mepnan UnesicoBnd

XymoneH MunokenTuit CepreeBuy

Yebacos [Imutpwii ['eHHAABCBUY

[IlyBaeBa EnuzaBera MuxaitioBHa

[[lytoBa Annna AnekcaHapoBHa

KOprun I'puropuit AnexceeBuy
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